

Investitor
ObiectI.M. Combinatul Servicii Funerare str.Al.Mateevici 11
**Reparatia a doua cladiri si anexe din str. Doina or.
Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,30 <hr/> 27,30
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
2	RpCP45 A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			5,03 <hr/> 3,90
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	65,00	1,95
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	65,00	1,95
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	125,00	0,38
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	150,00	0,75
3	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			259,60 <hr/> 249,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	65,00	220,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	125,00	10,00
4	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,65 <hr/> 29,90

1	2	3	4	5	6	7
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,95
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	125,00	3,75
5	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			56,95 <hr/> 50,70
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	65,00	25,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	125,00	6,25
6	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,80 <hr/> 17,55
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	125,00	1,25
7	TR11AA 05C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			39,00 <hr/> 39,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	65,00	39,00
8	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			49,30 <hr/> 46,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	65,00	23,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	65,00	23,40
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	125,00	2,50
9	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor,	m3			266,75 <hr/> 256,75

1	2	3	4	5	6	7
		caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	65,00	227,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	125,00	10,00
10	TsI50B1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t			206,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,3180	650,00	206,70
		2. Podele 2.1. Cota 0.0m				
11	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			227,52 91,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	78,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	13,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,65	68,90
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	700,00	58,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	7,50
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	1,32
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			113,76 45,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,65	34,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	700,00	29,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
13	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			$\frac{18,86}{7,80}$
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	6,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,65	5,70
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	700,00	4,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	125,00	0,38
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,08
14	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			$\frac{17,92}{2,60}$
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	65,00	2,60
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	50,93	15,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	125,00	0,04
15	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			$\frac{120,31}{5,20}$
	713403001	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	65,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	50,93	76,39
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	35,00	38,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	125,00	0,21
16	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm portelonat gr12mm suprafața riguroasă	m2			562,26 ----- 155,61
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,3940	65,00	155,61
	267011220 205216	Placi de portelonat gr12mm	m2	1,0150	333,33	338,33
	246210611 0554	Adeziv	kg	4,3000	7,60	32,68
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	75,50	15,10
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	750,00	15,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	55,00	4,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	125,00	1,45
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	15,00	0,08
		2.2. Cota -0.2m				
17	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			4 802,57 ----- 442,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	65,00	442,65
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,1000	750,00	3 825,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,00
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	250,00	534,92
18	CG22A1 k=0.8	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafața mai mica sau egala cu 16 mp	m2			188,24 ----- 54,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,9500	65,00	49,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	5,20
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	24,0000	2,65	50,88

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	700,00	36,40
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	750,00	36,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	125,00	10,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	75,00	0,36
19	CG01A k=1.33	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			<u>151,30</u> 60,52
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	51,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	8,64
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,65	45,82
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	700,00	39,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	4,99
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,88
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			<u>113,76</u> 45,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,65	34,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	700,00	29,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
21	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			<u>37,71</u> 15,60

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	13,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	2,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,65	11,39
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	700,00	9,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	125,00	0,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,17
22	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			<u>17,92</u> 2,60
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	65,00	2,60
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	50,93	15,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	125,00	0,04
23	IzF04B k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			<u>240,62</u> 10,40
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	65,00	10,40
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	50,93	152,79
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	35,00	77,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	125,00	0,42
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			<u>113,76</u> 45,50

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,65	34,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	700,00	29,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
25	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			37,71 ----- 15,60
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	13,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	2,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,65	11,39
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	700,00	9,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	125,00	0,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,17
26	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			410,37 ----- 76,70
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	65,00	76,70
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,07
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	7,60	36,08
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	75,50	35,08
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	125,00	0,17
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,95
		3. Tavane				
27	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			505,20 ----- 244,88
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,7674	65,00	244,88
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	50,83	53,64
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	2,0750	12,29	25,63
	271070352 0285	Profil de suport	m	4,2000	20,42	86,19
	281210630 6002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	5,00	21,11
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	5,00	22,51
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,8300	5,00	4,17
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	7,78	14,07
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,17	2,57
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,75	3,41
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,45	24,17
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	125,00	0,77
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	15,00	2,07
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,25 ----- 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,08 ----- 35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>5,25</u> 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>58,57</u> 35,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,43	16,57
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>5,25</u> 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
33	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>138,96</u> 99,45
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	65,00	99,45
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,11	29,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	125,00	9,88
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2			<u>44,08</u>

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				35,75
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,25 ----- 1,95
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,57 ----- 35,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,43	16,57
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,50	6,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		4. Goluri				
37	CK57G	Montarea profilurilor PVC: oscilobante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe	m2			2 602,24 ----- 95,13
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4635	65,00	95,13
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	2 304,00	2 304,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	7,50	48,75
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,2100	15,00	33,15
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,2400	20,00	44,80
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,8500	55,00	46,75

1	2	3	4	5	6	7
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	100,00	19,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	125,00	3,82
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1634	25,00	4,08
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	25,00	2,65
38	CK57H	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe	m2			<u>2 521,56</u> 66,52
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,0234	65,00	66,52
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	2 304,00	2 304,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	7,50	48,75
	251373662 1482	Banda izolanta	m	1,5100	15,00	22,65
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	1,5400	20,00	30,80
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,5200	55,00	28,60
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1160	100,00	11,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0306	125,00	3,82
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1167	25,00	2,92
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0757	25,00	1,89
39	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2	m2			<u>2 532,74</u> 88,17
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,3565	65,00	88,17
	203011293 1109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	2 304,00	2 304,00
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1220	100,00	12,20
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,1400	15,00	32,10
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	1,5100	20,00	30,20
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,3700	55,00	20,35
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	4,7830	7,50	35,87

1	2	3	4	5	6	7
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1340	25,00	3,35
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0870	25,00	2,18
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0346	125,00	4,33
40	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2			<u>2 589,81</u> 104,19
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6029	65,00	104,19
	203011293 1109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	2 304,00	2 304,00
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1560	100,00	15,60
	251373662 1482	Banda izolanta	m	3,4700	15,00	52,05
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,0700	20,00	41,40
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,4500	55,00	24,75
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	5,0430	7,50	37,82
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1413	25,00	3,53
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0988	25,00	2,47
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0320	125,00	4,00
41	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			<u>317,50</u> 162,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	65,00	157,30
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	125,00	125,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	5,00	30,00
42	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			<u>50,02</u> 42,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	65,00	28,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	65,00	14,30

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,65	2,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	700,00	4,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	55,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	125,00	0,13
		5. Inchideri				
43	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 584,30 ----- 241,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	65,00	200,85
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	65,00	40,95
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 000,00	900,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,00	21,00
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0,0700	1 500,00	105,00
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 25	m3	0,1000	1 500,00	150,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	450,00	166,50
44	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 649,00 ----- 351,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,4800	65,00	291,20
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9200	65,00	59,80
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	7,00	2 758,00
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 25	m3	0,2400	1 500,00	360,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4000	450,00	180,00
45	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			27,90 ----- 2,92
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	65,00	2,60
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	65,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,00	0,10
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,05	0,01
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
		6. Planseu				
46	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			156,43 ----- 65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8500	65,00	55,25
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	125,00	0,63
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,00	1,50
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	500,00	65,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 375,00	4,38
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 375,00	4,38
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	650,00	13,00
47	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			45,54 ----- 29,25
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	65,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	281123631 0185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	24,00	9,60
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 375,00	2,19

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0100	450,00	4,50
48	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			<u>2 373,96</u> 351,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,9500	65,00	321,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	65,00	29,25
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	2,65	818,85
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	700,00	533,53
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	750,00	525,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	0,00	0,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	75,00	4,27
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	450,00	126,00
49	CC02E2	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			<u>22,45</u> 1,95
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0300	65,00	1,95
	271060240 0000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
50	CC02F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			<u>22,06</u> 1,56
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0240	65,00	1,56
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
51	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport	m2			<u>95,56</u> 31,20

1	2	3	4	5	6	7
		continuu				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	65,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	65,00	11,70
	268213260 0470	Membrane bituminoase HPP	m2	1,1500	41,67	50,32
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,25	3,54
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	125,00	5,00
52	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % g=10cm	m2			<u>286,15</u> 5,85
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	65,00	5,85
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	200,00	202,00
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	50,93	77,92
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	125,00	0,38
53	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			<u>113,76</u> 45,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,65	34,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	700,00	29,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
54	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de	m2			<u>37,71</u> 15,60

1	2	3	4	5	6	7
		strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=2				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	65,00	13,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	2,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,65	11,39
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0070	700,00	9,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	125,00	0,75
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,17
55	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			95,56 <hr/> 31,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	65,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	65,00	11,70
	268213260 0470	Membrane bituminoase HPP	m2	1,1500	41,67	50,32
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,25	3,54
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	125,00	5,00
56	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			110,65 <hr/> 31,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	65,00	19,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	65,00	11,70
	268213260 047056	Membrane bituminoase HKP	m2	1,1500	54,17	65,41
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,25	3,54
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	125,00	5,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Combinatul Servicii Funerare
str.Al.Mateevici 11)

(funcția, semnătura)